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Odpowiedzi na zapytania do SWZ 

dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 

art. 275 pkt 1 – Prawo zamówień publicznych pn.: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z 

terenu Gminy Jasło” 

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późń. zm.). Zamawiający przekazuje treść otrzymanych 

zapytań dotyczących w/w postępowania wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:  

Pytanie 1: 

Ile posesji jest objęte usługą transportu i unieszkodliwienia materiałów zawierających azbest?  

Odpowiedz na pytanie 1. 

Na tym etapie trudno jest określić ilość posesji objętych usługą transportu i unieszkodliwienia 

odpadów azbestowych, gdyż ilość odpadów zgłoszona do unieszkodliwienia  przez 

mieszkańców jest ilością szacunkową.  

 

Pytanie 2: 

W przypadku samego odbioru (bez demontażu) ile w Mg jest płyt falistych a ile płaskich? 

Odpowiedz na pytanie 2. 

Nie mamy wiedzy na ten temat. 

 

Pytanie 3: 

Czy do odbioru są płyty warstwowe typu: PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S w tym płyty warstwowe na 

drewnianym stelażu wypełnione styropianem? 

Odpowiedz na pytanie 3. 

Nie mamy wiedzy na ten temat. 

 

 

Pytanie 4: 

Czy do odbioru są wyroby zawierające azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje? 

Odpowiedz na pytanie 4. 

Nie mamy wiedzy na ten temat. 

 

Pytanie 5: 

Czy do odbioru są jakiekolwiek inne odpady oprócz materiałów konstrukcyjnych zawierających azbest 

stanowiących byłe pokrycie dachowe? 

Odpowiedz na pytanie 5. 

Nie mamy wiedzy na ten temat. 

 



 

Pytanie 6: 

Czy odpady zawierające azbest są zmieszane z innymi odpadami/materiałami, a ich odbiór wymaga 

sortowania? 

Odpowiedz na pytanie 6. 

Z wiedzy uzyskanej od mieszkańców odpady nie wymagają sortowania. 

 

Pytanie 7: 

Czy realizując zadanie usuwania azbestu korzystają Państwo ze wsparcia środków zewnętrznych (np. 

WFOŚiGW, NFOŚiGW)? Realizację zadania można rozpocząć niezwłocznie po podpisaniu umowy 

Zamawiającego z Wykonawcą? W przypadku gdy nie ma możliwości podjęcia działań bezpośrednio po 

podpisaniu umowy od kiedy będzie można realizować zadanie? 

Odpowiedz na pytanie 7. 

Zadanie usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Jasło realizowane jest  

z udziałem środków udostępnionych przez WFOŚiGW i NFOŚiGW. Realizację zadania 

należałoby rozpocząć niezwłocznie po podpisaniu umowy z Zamawiającym, aby w ciągu 

jednego miesiąca zebrać minimum ton wyrobów azbestowych wskazanych w SWZ.   

 

Pytanie 8: 

Czy istnieją inne przyczyny (np. brak podpisanych umów z mieszkańcami, brak zgłoszeń ze strony 

mieszkańców, brak pobranych zaliczek od mieszkańców na poczet pokrycia kosztów wykonania prac 

itp.) uniemożliwiające wykonanie umowy niezwłocznie po podpisaniu umowy z Wykonawcą? 

Odpowiedz na pytanie 8. 

Nie 

 

Pytanie 9: 

Ilość Mg do odbioru wynika z deklaracji wnioskodawców (mieszkańców/zarządów nieruchomości) 

mających już zdemontowany azbest do odbioru, czy jest przyjętą wartością wynikającą z lat ubiegłych 

lub „nabór” wniosków wciąż trwa a przyjęta ilość jest szacunkowa. 

Odpowiedz na pytanie 9. 

Ilość ton wynika z wniosków złożonych przez mieszkańców, którzy szacunkowo określili ilość 

zdemontowanych odpadów azbestowych. 

 

 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami termin składania ofert nie ulega zmianie. 
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